

Koe Pyhä-Luosto virtuaalisesti -hanke

227/06.062/2020

KH 18.05.2020 § 145

Pyhä-Luoston matkailuyhdistys ja alueen kunnat ovat valmistelleet Koe Pyhä-Luosto virtuaalisesti –hanketta. Hanketta on valmisteltu yhteistyössä Pyhä-Luoston matkailuyritysten ja Pyhä-Luosto Matkailuyhdistys ry:n hallituksessa mukana olevien kuntien (Kemijärvi, Pelkosenniemi ja Sodankylä) ja Metsähallituksen kanssa. Aiemmin Pyhän pienyrittäjien kv-hankkeessa on tuotettu Pyhältä kesän ja talven aktiviteettejä esittelevät videot, jotka tulevat tukemaan tässä hankkeessa toteutettavaa virtuaalikierron aineistoa. Lähialuemarkkinan osalta hyödynnetään Visit Arctic Europe-hankkeissa kertynyttä tietotaitoa.

Hakemus on tarkoitus jättää Lapin liiton EAKR-hakuun koronaviruksen aiheuttamien haittojen torjuntaan. Haku päättyy 31.5.2020. Hankkeen hakijana ja hallinnoijana toimii Kemijärven kaupunki. Hankkeen toteutusaika on 1.6.-31.12.2020.

Koronaepidemia on muuttanut matkailutoimialan toimintatapoja, osasta muutoksia tulee todennäköisesti pysyviä. Perinteiset matkanjärjestäjille/matkatoimistoille/agenteille suunnatut workshopit ja sales call -tapaamiset sekä matkailualueen kannalta ensiarvoisen tärkeät matkanjärjestäjävierailut ovat peruuntuneet. Tämän tilanteen seurauksena workshop -tapaamisia on jo järjestetty ja suunnitellaan järjestettäväksi erimuotoisina webinaareina. Tämän tilanteen odotetaan jatkuvan pitkään, sillä tällä hetkellä voimassa olevat rajoitukset estävät matkustamisen ja toisaalta yhteistyökumppaneilta saatujen terveisten perusteella koronan jälkeinen aika tulee keskittymään kansainvälisten myyjienkin osalta menetetyyn myynnin kiinni kuromiseen, jolloin ajalliset mahdollisuudet osallistua live-worshopeihin ja vierailuihin ovat hyvin rajalliset. Lisäksi lentoliikenteen odotetaan palautuvan normaaliksi aikaisintaan 2022. Tässä vaiheessa kukaan ei myöskään pysty ennustamaan tuleeko mahdollinen toinen epidemia-aalto ja jos tulee, niin millä viiveellä.

Hanke on tehty auttamaan Pyhä-Luoston alueen kuntia ja matkailuyrityksiä korona -tilanteessa ja hankkeen tavoitteena on lisätä uusien kansainvälisten yhteistyökumppaneiden (matkanjärjestäjät, matkatoimistot/agentit, OTA-toimijat) kiinnostusta Pyhä-Luostoa kohtaan ympärivuotisenä matkakohteena sekä kartoittaa Pohjois-Ruotsin ja Pohjois-Norjan lähimarkkina-alueet yhteistyökumppaneiden löytämiseksi. Aineisto on hyödynnettävissä myös yksilömatkailijoille suunnattuihin toimenpiteisiin.

Pitkällä aikavälillä matkailualueen kansainvälisten yhteistyökumppaneiden ja asiakkaiden määrä kasvaa. Hanke tuo hyvinvointia matkailualueen lisäksi

Kemijärvelle, Pelkosenniemelle sekä Sodankylään, sillä pitkällä aikavälillä mahdollisten uusien yhteistyökumppaneiden/asiakkaiden ja kansainvälisten lähimarkkinoiden kehittyminen lisää mm. edellytyksiä ympärivuotisiin työpaikkoihin. Hankkeen avulla ostetaan ostopalveluna ammattilaisten osaamista ja tehdään houkutteleva aineisto Pyhä-Luostosta ensisijaisesti kansainväliseen ammattilaiskäyttöön ns. virtuaalisen videokierroksen muodossa. Alustavana tarkoituksena on toteuttaa Pyhä-Luosto virtuaalikierros ammattimaisen, erinomaisesti englannin kieltä puhuvan ”juontaja -oppaan” johdolla tarinallistamisen keinoin.

Hankkeen kokonaiskustannusarvio on yhteensä 70 000 €, josta kuntaosuus on 2,1 % eli Kemijärven kaupungin osuus on yhteensä 500 €. Yksityisen rahoituksen osuus on 5 500 €. Tukiprosentti on 90 %. Hankkeen koosta johtuen hankkeelle ei perusteta ohjausryhmää, vaan hankkeen ydintyöryhmään kuuluvat Visit Pyhä-Luoston lisäksi matkailukoordinaattori Marjo Harjula Sodankylän kunnasta, elinkeinokoordinaattori Mika Tenhunen Pelkosenniemen kunnasta sekä hankepäällikkö Ilkka Iso-Heiko Kemijärven Kehitys Oy.

Hankkeen vastuhenkilö on palvelualuejohtaja Marjo Säätelä.

Oheisena kaupunginhallituksen jäsenille Koe Pyhä-Luosto virtuaalisesti -hankkeen hankehakemusluonnos tiedoksi, varsinainen hankehakemus tehdään EURA-järjestelmään.

Päätösehdotus (kaupunginjohtaja): Kaupunginhallitus päättää, että Kemijärven kaupunki hyväksyy hankkeen. Kaupungin omarahoitus 500 € katetaan hankkeiden omarahoitusosuusiin varatusta määrärahasta.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi: Kemijärven Kehitys Oy